РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2023 года                                   № 27
О внесение в постановление № 40 от 26.11.2021г
«Об утверждении Положения

об Общественном совете

при администрации Мирного сельского поселения

Новониколаевского муниципального района

Волгоградской  области»
В соответствии со ст.14 Федерального закона № 131 ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  руководствуясь Уставом Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, администрация Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Исключить из состава Общественного совета при администрации Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области  Куксова А.Г.
            2. Ввести в состав Общественного совета при администрации Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области  Кочеткова С.А.

                 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

                 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Мирного сельского поселения                                 А.Ю.Куроплин
приложение
к постановлению

администрации Мирного

сельского поселения

Новониколаевского муниципального района

Волгоградской области

от "01"декабря 2023 г.  № 27
СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МИРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Кулагин Александр Федорович - председатель Общественного совета;

2. Хлыстун Татьяна Анатольевна - заместитель председателя Общественного совета;

3. Шуршикова Ольга Александровна - секретарь Общественного совета;

4. Ткачева Наталья Александровна – член Общественного совета;

5. Кочетков Сергей Анатольевич - член Общественного совета;

6. Хромых Галина Николаевна -член Общественного совета.